A* ACL. Justícia, capsa P7_M2_P4_C09. Número: 12. Plec de dotze pàgines (de 
31,5 cm per 22,5 cm); tres fulls dobles de paper, amb una coberta. Escriptura 
humanística; al final molt cursiva. Filigrana d’un home que camina, amb una 
capa, un barret i un bastó o bordó; segurament era un pelegrí (núm. 37). In-
clou també l’encant (doc. 159).

Inventarium et <en>cantus bonorum que fuerunt quondam ve-
nerabilis domini Bernardi Berenguer, presbiteri in ecclesia Ilerdensis 
beneficiati ac rectoris ecclesie parrochialis oppidi de Alfes, Ilerdensis 
diocesis.//

XXII maii, MDLVI.
Inventarium bonorum quondam venerabilis domini Bernardi Be-

renguer, presbiteri ecclesie Ilerdensis beneficiati ac rectoris ecclesie 
parrochialis oppidi de Alfes.

In nomine Domini, amen. Noverint universi quod anno a nativitate 
Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo sexto, die vero vigesi-

1586. Escot: teixit de cotó fi, resistent, atapeït de fils, que solia ésser de color negre 
i servia per a fer cotilles, gipons, sabates i vestits de dol. DCVB.
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ma secunda mensis maii, in mei notarii publici testiumque infracrip-
torum presentia, personaliter constitutus in civitate Ilerde honorabilis 
Joannes Berenguer, agricola oppidi de Alfes, Ilerdensis diocesis, heres 
testamentarius venerabilis viri domini Bernardi Berenguer, quondam 
presbiteri, fratris sui, ecclesie Ilerdensis perpetui beneficiati ac recto-
ris ecclesie parrochialis dicti oppidi de Alfes, asserens se velle cum 
beneficio inventarii et non aliis nec alio modo hereditatem predictam 
adire et acceptare prout adivit et acceptavit, cum protestatione expressa 
quod ultra vires hereditarias se obnoxium creditoribus fore nullatenus 
volebat sed iuris beneficio predicto gaudere facto per eum ac premisso 
hoc venerabili crucis + signo processit ad dicte hereditates singulo-
rumque bonorum eiusdem inventarium seu reportorium recipiendum 
et habendum infrascriptum, ad omnem fraudis et suspicionis speciem 
tollendam et evitandam, super quibus omnibus et singulis requisivit sibi 
per me notarium infrascriptum unum et plura, publicum et publica, 
fieri atque confici instrumentum et instrumenta, presentibus ibidem 
discretis Nicholao Gavàs et Bernardo Navarro, in Artibus studentibus, 
familiaribus reverendi domini Petri Cerveró, canonici et prepositi dicte 
ecclesie Ilerdensis, pro testibus ad premissa vocatis specialiter et as-
sumptis. Tenor autem dicti inventarii sequitur sub his verbis: